

CENA: **99,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)
Adres: **Logarytmiczna 7**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS specjalizuje się w świadczeniu wysokiej jakości usług w zakresie diagnostyki pojazdów, usług rozładunkowych, usług transportowych materiałów, ciężkiego sprzętu, pojazdów, maszyn oraz specjalistycznych usług naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach użytkowych tj. wózki widłowe, podnośniki, naczepy i inne. Firma ELTRAS od wielu lat dokłada wszelkich starań, aby oferta firmy miała kompleksowy charakter i zapewniała klientom odpowiednie wsparcie i najwyższą jakość świadczonych usług. Firma ELTRAS prowadzi nowoczesną i doskonale wyposażoną stację kontroli pojazdów, umożliwiającą wykonywanie przeglądów technicznych pojazdów i maszyn wszelkiego typu oraz zapewniającą możliwość kompleksowej oceny stanu technicznego pojazdu. Przeglądy techniczne wykonywane przez doświadczonych diagnostów z firmy ELTRAS zapewniają bezpieczeństwo użytkowania pojazdów i maszyn, gwarantują staranność oraz kompleksowość badania. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mają możliwość korzystania z warsztatu należącego do ELTRAS w celu przygotowania samochodu do przeglądu lub usunięcia drobnych usterek w trakcie przeglądu tj.: ustawienie zbieżności, wymiana żarówek, wymiana opon, wymiana bezpieczników, naprawa układu wydechowego. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje bezpłatne przypomnienie o terminie badania technicznego, elektroniczną rezerwację terminu badania oraz zapewnia przestronny parking i możliwość umówienia przeglądu na konkretną godzinę. Ogromne doświadczenie firmy ELTRAS w obsłudze zleceń przy wykorzystaniu ciężkiego sprzętu rozładunkowego oraz pojazdów do transportu niskopodwoziowego pozwoliło firmie poszerzyć ofertę o działalność handlową związaną z handlem maszynami budowlanymi oraz usługami wynajmu maszyn budowlanych. Firma ELTRAS świadczy również usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej z możliwością zakupu dowolnych elementów: złączy, kolanek, trójników, końcówek na miejscu w serwisie. Firma ELTRAS posiada doskonale wyposażone stanowisko do zakuwania węży wyposażone w maszynę do zakuwania węży obsługującą przewody o zróżnicowanym przekroju oraz pełen asortyment produktów przeznaczonych do zakuwania węży, przystosowania przewodu do dowolnego pojazdu czy maszyny. Usługi serwisowe w zakresie naprawy, wymiany lub przystosowania przewodu specjaliści z ELTRAS wykonują na miejscu w serwisie lub z dojazdem do Klienta po wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia telefonicznie pod numerem 508 170 179. Szczegółowa oferta usług świadczonych przez firmę ELTRAS dostępna jest na firmowej stronie internetowej www.eltras.pl oraz www.stacjakontroli.bialystok.pl

